PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REMARCAÇÃO E ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

Processo Administrativo nº 15591/2021

O Município de Quissamã/RJ, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público e para conhecimento dos
interessados, que em face dos pedidos de esclarecimentos apresentados, foi realizada a alteração do Edital de Licitação do
Pregão Eletrônico nº 010/2022, cujo objeto é a Aquisição de trailer adaptado para castramóvel (unidade móvel de castração de
animais de pequeno porte) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Quissamã
– RJ, com as seguintes modificações:

01 - No subitem 6.1 do Termo de Referência foi suprimido o item “Documentação”; Foi incluído o item “capacitação”; e alterado o
item “Manual e garantia”;
02 – Foram incluídos os subitens 6.2  no Termo de Referência e 9.12  no Edital;
03 -  Os item 8.1 do Termo de Referência e 17 do edital foram retificados.

As demais cláusulas editalícias e dispositivos no instrumento convocatório permanecem inalteradas.

Em face do exposto, e considerando as alterações no edital de licitação, a remarcação para a sessão de análise e julgamento
dos documentos será realizada no dia 20/05/2022 às 08hs30min, no Portal de Compras do Governo Federal:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Quissamã (RJ), 05 de maio de 2022.

Quelen Moreira de Souza
Pregoeira

http://www.comprasgovernamentais.gov.br